בו. בשל כך, תקף אותה בכך שהכה בה בידו בעינה השמאלית.

כתוצאה ממעשיו נגרמה למתלוננת אדמומיות ונפיחות סביב ובערובת עין שמאל.

בתום שמיעת ראיות, בית משפט השלום הרשיע את המבקש בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש בבת זוג,
לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז–1977, וזאת על סמך עדות המתלוננת אשר נמצאה"כנה וקולחת", וכן

ראיות מחזקות התומכות בעדותה.

3. בבואו לגזור את עונש המבקש, שקל בית משפט השלום את הפגיעה בערכים המוגנים שנפגעו כתוצאה